
Aggiudicatario? Scostamento

2022 Z0F12BE6BF GNICRL60P19G999J Arch. Carlo Gini SI 21.048,18 19/06/2015 31/12/2022 22.607,97 -1.559,79

2022 5263336245 01-PROCEDURA APERTA 01260170483  CITEP Soc. Coop SI 809.212,69 24/02/2020 30/06/2021 809.212,69 0,00

2022 ZE811B9B7E RSSFBA60B06D612T Arch. Fabio Rossi SI 31.460,00 09/12/2014 31/12/2022 31.460,00 0,00

2022 Z4A07B3313 DMRNTL66A01H579F Arch. Natale De Martino SI 15.808,00 23/01/2013 31/12/2022 15.807,99 0,01

2022 5526411A9E 02196900977 A.S.I. Progetti Integrati s.r.l. SI 94.356,13 06/05/2015 31/12/2022 94.356,13 0,00

2022 Z3B19B7EC2 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02196900977 A.S.I. Progetti Integrati s.r.l. SI 35.740,85 18/02/2016 31/12/2022 33.034,39 2.706,46

2022 Z2D1DBC427 01744260512 C.E.V.I. s.r.l. SI 9.470,00 02/05/2017 31/12/2022 10.934,39 -1.464,39

2022 ZCB2B68BE5 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00771260965 SOL s.p.a. SI 39.960,06 01/01/2020 31/08/2021 43.759,59 -3.799,53

2022 Z6524371D4 BRSLRT71A29D612D   Ingegnere Alberto Brusco SI 17.820,94 08/10/2018 31/12/2021 28.816,89 -10.995,95

2022 ZED29CFE8C 01219980529 ESTRA ENERGIE S.R.L. SI 17.979,62 01/10/2019 23/11/2020 12.232,25 5.747,37

2022 7987409A6A 03155380797 Tim Energy srl SI 182.537,64 01/02/2020 31/12/2021 182.537,64 0,00

2022 8086464930 01260170483 CITEP SOC. COOP SI 246.504,96 01/02/2020 30/06/2021 246.504,96 0,00

2022 8099385FED 12883420155 A2A Energia S.P.A. SI 268.701,76 01/01/2020 31/12/2020 211.499,51 57.202,25

2022 809942729A 12883420155 A2A Energia S.P.A. SI 151.221,78 01/01/2020 31/12/2020 146.909,84 4.311,94

2022 Z222D346EC 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02196900977 A.S.I. Progetti Integrati s.r.l. SI 23.440,61 04/06/2020 31/12/2022 23.440,61 0,00

2022 ZBF2D807D7 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01758190977 SI 1.872,00 28/08/2020 22/09/2020 1.881,00 -9,00

2022 Z3C2EF5500 23-AFFIDAMENTO DIRETTO RTNMRC66T27E625B SI 7.540,00 16/11/2020 30/03/2021 7.540,00 0,00

Ragione Sociale Struttura Proponente
(max 250 caratteri)

Anno di 
Riferimento

CIG
(10 caratteri)

Oggetto del Lotto
(max 2000 caratteri)

Procedura di scelta del contraente
(scegliere tra le voci previste)

Cod. Fisc.
Operatori ITALIANI invitati a 

presentare le offerte
(una riga per ogni Operatore, 11 o 16 

caratteri)

Ragione Sociale 
Operatori invitati a 

presentare le offerte
(una riga per ogni Operatore)

(max 250 caratteri)

Importo di 
aggiudicazione

(al lordo degli oneri di 
sicurezza ed al netto dell'IVA)

Data Inizio
(data di effettivo inizio 

lavori, servizio o 
fornitura)

Data Ultimazione
(data di ultimazione 

lavori, servizio o 
fornitura)

Importo delle somme 
liquidate

(Importo complessivo 
dell'Appalto/Lotto al netto 

dell'IVA)

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Servizio tecnico COLLAUDO FUNZIONALE E 
STATICO in corso d’opera e finale lavori di 

“Ristrutturazione edilizia dell'immobile (Edificio 
"A") posto in via Ponte alle Mosse n. 211 – 

Firenze, destinato a sede della direzione 
dell'ARPAT”.

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
COTTIMO FIDUCIARIO

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Completamento   dei  lavori   di   ristrutturazione 
  edilizia  dell'immobile (Edificio "A") posto in via 

Ponte alle Mosse n. 211 – Firenze

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Servizio tecnico necessario per il COLLAUDO 
TECNICO-AMMINISTRATIVO dei lavori di 

“Ristrutturazione edilizia dell'immobile (Edificio 
"A") posto in via Ponte alle Mosse n. 211 – 

Firenze, destinato a sede della direzione 
dell'ARPAT”

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
COTTIMO FIDUCIARIO

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Servizio tecnico di supporto alle attività del 
Resp. del Procedimento per l'intervento 

denominato Lavori per la ristrutturazione 
(Edificio A) di Via Ponte alle Mosse FI

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
COTTIMO FIDUCIARIO

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Servizio tecnico attinente all'architettura e 
all'ingegneria relativo all'attività di Direzione 

Lavori per la 'Ristrutturazione edilizia 
dell'immobile (Edificio 'A') posto in via Ponte alle 

Mosse 211Fi

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 
PREVIA PUBBLICAZIONE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Servizio tecnico per progettazione, D.L., 
predisposizione documentazione amministrativa 
SCIA, Genio Civile ecc per lavori complementari 
ristrutturazione dell'immobile di via Ponte alle 

Mosse 211

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Servizio di “Verifica periodica dell’impianto di 
terra (Art. 4, comma 2 e Art. 6, comma 2 del DPR 
22 ottobre 2001, n. 462) a servizio degli immobili 

di tutte le sedi dell'ARPAT.”

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
COTTIMO FIDUCIARIO

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Proroga tecnica del servizio di manutenzione 
preventiva programmata, correttiva, in 

emergenza impianti distribuzione gas tecnici  
Firenze, Livorno, Siena e Pisa

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Servizio di Progettazione esecutiva compreso 
Coordinamento sicurezza dl e Contabilità dei 

Lavori realizzazione nuovo impianto di 
climatizzazione Dipartimento di Massa Carrara 

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
COTTIMO FIDUCIARIO

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Gas Naturale Anno Termico 2019/2020 - Lotto 3 
Toscana Sud Est 

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 
ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

'Lavori per la realizzazione di un nuovo impianto 
di climatizzazione (estivo ed invernale) per 
l'immobile sede del Dipartimento di Massa 
Carrara dell'ARPAT, Via del Patriota n. 2' 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 
PREVIA PUBBLICAZIONE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Lavori complementari di ripristino delle 
condizioni di cantiere alla data del fallimento 

dell'originario affidatario relativi all 
'ristrutturazione edilizia dell'immobile (Edificio 

'A') posto in via Ponte alle Mosse n. 211 – 
Firenze'.

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 
PREVIA PUBBLICAZIONE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

  Energia Elettrica per l'anno 2020 - Lotto 2 - Altri 
usi in Bassa tensione

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 
ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

  Energia Elettrica per l'anno 2020 -Lotto 1 - Altri 
usi Alta e Media tensione

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 
ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Servizio tecnico per progettazione e direzione 
lavori di completamento e complementari di 
ripristino delle condizioni di cantiere alla data 

del fallimento dell'originario affidatario relativi 
alla "ristrutturazione edilizia dell'immobile 

(Edificio "A") posto in via Ponte alle Mosse n. 
211 – Firenze". 

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

 Servizio tecnico Progettazione, DL e 
Coordinamento Sicurezza per la realizzazione di 

piattaforma in cls per il posizionamento della 
centralina monitoraggio ambientale in Firenze, 

Via Ugo Bassi n. 29.

TECHNOS Studio Tecnico 
Associato Ing. Marco Fantini 

- Ing. Leandro Ferri 

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Servizio tecnico per la Direzione Lavori e 
Coordinamento Sicurezza in Esecuzione per 

“Lavori di manutenzione straordinaria su quota 
parte della copertura del Dipartimento di 

Livorno (seconda fase)"

STR INGEGNERIA di Rotondo 
Marco 



Aggiudicatario? ScostamentoRagione Sociale Struttura Proponente
(max 250 caratteri)

Anno di 
Riferimento

CIG
(10 caratteri)

Oggetto del Lotto
(max 2000 caratteri)

Procedura di scelta del contraente
(scegliere tra le voci previste)

Cod. Fisc.
Operatori ITALIANI invitati a 

presentare le offerte
(una riga per ogni Operatore, 11 o 16 

caratteri)

Ragione Sociale 
Operatori invitati a 

presentare le offerte
(una riga per ogni Operatore)

(max 250 caratteri)

Importo di 
aggiudicazione

(al lordo degli oneri di 
sicurezza ed al netto dell'IVA)

Data Inizio
(data di effettivo inizio 

lavori, servizio o 
fornitura)

Data Ultimazione
(data di ultimazione 

lavori, servizio o 
fornitura)

Importo delle somme 
liquidate

(Importo complessivo 
dell'Appalto/Lotto al netto 

dell'IVA)

2022 Z582E52B85 01219980529 ESTRA ENERGIE S.R.L. SI 37.519,93 01/10/2020 30/09/2021 42.838,05 -5.318,12

2022 Z3D2E52D11 01219980529 ESTRA ENERGIE S.R.L. SI 13.992,23 01/10/2020 30/09/2021 15.954,57 -1.962,34

2022 Z872FC2C23 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 05946640488 SI 30.000,00 12/08/2020 31/12/2022 25.151,65 4.848,35

2022 8530505B69 08526440154  Edison Energia S.P.A. SI 257.857,39 01/01/2021 31/12/2021 219.992,78 37.864,61

2022 85302221E2 12883420155 A2A Energia S.p.A. SI 158.197,31 01/01/2021 31/12/2021 146.436,84 11.760,47

2022 ZA40E88F20 05946640488 SI 45.841,10 01/09/2014 31/12/2021 45.885,10 -44,00

2022 84401643AB 01219980529 ESTRA ENERGIE S.R.L. SI 42.079,70 01/10/2020 30/09/2021 41.981,14 98,56

2022 8667935E3B 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01260170483 CITEP SOC. COOP SI 88.856,60 21/04/2021 30/06/2021 88.856,60 0,00

2022 8811834B72 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01267070496 ABATE SRL SI 162.040,36 01/07/2021 30/10/2021 162.040,36 0,00

2022 Z713212975 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 05946640488 SI 17.082,00 01/07/2021 30/10/2021 29.181,60 -12.099,60

2022 Z033284BD6 02301560260 SI 39.500,00 10/09/2021 31/01/2022 39.163,00 337,00

2022 ZF832A9585 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00497730481 Braccini & Cardini Srl SI 4.270,00 05/08/2021 30/09/2021 4.870,00 -600,00

2022 ZD033091FF 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MLTRLA76L10C351D SI 8.500,00 16/09/2021 28/02/2022 12.622,95 -4.122,95

2022 Z4F330B9BE 08526440154  EDISON ENERGIA SPA SI 38.870,97 01/10/2021 30/09/2022 78.591,10 -39.720,13

2022 ZA9330BA78 08526440154  EDISON ENERGIA SPA SI 14.458,52 01/10/2021 30/09/2022 30.896,28 -16.437,76

2022 ZDD3339921 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01446960476 SI 6.300,00 19/10/2021 31/12/2021 6.300,00 0,00

2022 Z6433B199C 02301560260 SI 15.000,00 10/11/2021 22/09/2024 10.164,00 4.836,00

2022 Z7533F2F73 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 06491680481 Imaginem Srl SI 3.000,00 19/11/2021 31/12/2021 3.000,00 0,00

2022 ZED3406B26 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01519180200 IKON Segnali Srl SI 18.520,00 26/11/2021 31/12/2021 21.091,05 -2.571,05

2022 Z813410B45 23-AFFIDAMENTO DIRETTO CNTMTT87H28A390C  Geom. Contemori Mattia SI 4.196,50 29/11/2021 28/02/2022 4.433,56 -237,06

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

“Gas Naturale per l’anno termico 2020-21” Lotto 
1 – “Toscana Centro” 

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 
ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

“Gas Naturale per l’anno termico 2020-21” Lotto 
3 – “Toscana Sud Est”. 

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 
ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

   Servizio tecnico per Coordinatore Sicurezza 
Lavori di completamento e ripristino cantiere 
ristrutturazione edilizia dell'immobile (Edificio 

"A")n via Ponte alle Mosse n. 211 – Firenze 
dell'ARPAT 

FERRATI MAURIZIO 
INGEGNERE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Energia Elettrica per l'anno 2021 - Lotto 2 - Altri 
usi in Bassa tensione 

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 
ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Energia Elettrica per l'anno 2021 - Lotto 1 - Altri 
usi Alta e Media tensione 

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 
ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Servizio tecnico attinente all’architettura e 
all’ingegneria relativo all’attività di Coordinatore 

per la Sicurezza in fase di Esecuzione per la 
“Ristrutturazione edilizia dell'immobile (Edificio 

"A") posto in via Ponte alle Mosse 211 Fi

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
COTTIMO FIDUCIARIO

FERRATI MAURIZIO 
INGEGNERE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Gas Naturale Anno Termico 2020/2021 - Lotto 2 
Toscana Nord Ovest 

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 
ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Lavori complementari non compresi nel 
progetto e nel contratto iniziale dei 'lavori di 

ristrutturazione edilizia dell'immobile (Edificio 
'A') posto in via Ponte alle Mosse n. 211 - 
Firenze, destinato a sede della direzione 

dell'ARPAT - CUP: E11E13000030005 - CIG: 
5263336245. 

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Lavori di sistemazione dell'area esterna presso 
l'Edificio A di Via Ponte alle Mosse n. 211. 

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Servizio tecnico per la Direzione Lavori e 
Coordinamento Sicurezza (progettazione ed 
esecuzione) per “Lavori di sistemazione area 
esterna dell’edificio A posto in Via Ponte alle 

Mosse, 211 Firenze. 

FERRATI MAURIZIO 
INGEGNERE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

FORNITURA DI ARREDI DA UFFICIO - LOTTO N. 1 
“Arredi da ufficio operativo, semidirezionale e 

direzionale” 

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 
ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE

 QUADRIFOGLIO Sistemi 
d’Arredo S.p.A

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Lavori di revisione completa dei collegamenti 
equipotenziali della cabina di trasformazione 
Mt/bt ubicata presso il Dipartimento di Pisa 

dell’ARPAT, Via Vittorio Veneto, 27. 

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Lavori di fornitura installazione nuovo cancello 
carrabile e pedonale presso la nuova sede della 
Direzione generale dell’ARPAT, Via Ponte alle 

Mosse, 211. 

 L'OFFICINA DEL FABBRO DI 
MILITELLO AURELIO

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Fornitura Gas Naturale Anno Termico 
2021/2022 - Lotto 1 Toscana Centro 

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 
ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Fornitura Gas Naturale Anno Termico 
2021/2022 - Lotto 3 Toscana Sud Est  

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 
ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Servizio di verifica impianti di messa a terra, ai 
sensi del DPR 462/01 e smi, delle centraline 
monitoraggio qualità dell'aria dell’ARPAT. 

Centro Toscano Certificazioni 
Srl

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

LOTTO N. 1 “Arredi da ufficio operativo, 
semidirezionale e direzionale” - bis. 

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 
ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE

 QUADRIFOGLIO Sistemi 
d’Arredo S.p.A

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Servizio di installazione tecnica per lo 
smontaggio di materiale multimediale 

audio/video dalla sede di Via Porpora, 22 alla 
nuova sede della Direzione generale dell’ARPAT, 

Via Ponte alle Mosse n. 211 – Firenze. 

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Fornitura ed installazione di segnaletica di 
informazione nella nuova sede della Direzione 
generale dell’ARPAT, Via Ponte alle Mosse n. 

211 – Firenze. 

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Servizio di attività tecniche catastali a seguito 
della ristrutturazione edilizia dell'immobile 

(Edificio "A") posto in via Ponte alle Mosse n. 
211 - Firenze, destinato a sede della Direzione di 

ARPAT 



Aggiudicatario? ScostamentoRagione Sociale Struttura Proponente
(max 250 caratteri)

Anno di 
Riferimento

CIG
(10 caratteri)

Oggetto del Lotto
(max 2000 caratteri)

Procedura di scelta del contraente
(scegliere tra le voci previste)

Cod. Fisc.
Operatori ITALIANI invitati a 

presentare le offerte
(una riga per ogni Operatore, 11 o 16 

caratteri)

Ragione Sociale 
Operatori invitati a 

presentare le offerte
(una riga per ogni Operatore)

(max 250 caratteri)

Importo di 
aggiudicazione

(al lordo degli oneri di 
sicurezza ed al netto dell'IVA)

Data Inizio
(data di effettivo inizio 

lavori, servizio o 
fornitura)

Data Ultimazione
(data di ultimazione 

lavori, servizio o 
fornitura)

Importo delle somme 
liquidate

(Importo complessivo 
dell'Appalto/Lotto al netto 

dell'IVA)

2022 Z6B3432099 23-AFFIDAMENTO DIRETTO RTNLCU63L29D583D SI 3.690,00 03/12/2021 28/01/2022 3.026,23 663,77

2022 8905676C50 08526440154  EDISON ENERGIA SPA SI 43.534,10 01/11/2021 30/09/2022 69.837,61 -26.303,51

2022 891951589F 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3575190487  SILVA SRL SI 120.000,00 07/10/2021 11/12/2021 17.717,89 102.282,11

2022 9046657187 02616630022 NOVAAEG S.p.A. SI 180.368,53 01/01/2022 31/12/2022 465.972,00 -285.603,47

2022 9046693F38 02616630022 NOVAAEG S.p.A. SI 255.696,20 01/01/2022 31/12/2022 426.611,70 -170.915,50

2022 ZBB350B45A 23-AFFIDAMENTO DIRETTO BRSLRT71A29D612D   Ingegnere Alberto Brusco SI 4.500,00 18/02/2022 30/05/2022 4.680,00 -180,00

2022 Z7335759AB 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01481910527 ITALIA AMBIENTE S.R.L. SI 1.312,50 16/03/2022 13/04/2022 1.312,50 0,00

2022 Z02366C9E0 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MLTRLA76L10C351D SI 4.700,00 01/06/2022 31/10/2022 7.124,16 -2.424,16

2022 ZA2373472B 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 05373990489 SI 6.862,00 10/10/2022 31/10/2022 6.862,64 -0,64

2022 ZB33762538 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01267070496 ABATE SRL SI 39.112,46 21/11/2022 31/12/2022 44.677,87 -5.565,41

2022 Z6137C146A RTNMRC66T27E625B SI 6.448,00 21/11/2022 31/12/2022 6.448,00 0,00

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Lavori di fornitura e installazione di pedana in 
legno per la nuova sala formazione posta al 
piano terra della nuova sede della Direzione 
generale dell’ARPAT, Via Ponte alle Mosse n. 

211 – Firenze 

L'ALBERO BUONO DI LUCA 
ROTINI

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Fornitura Gas Naturale Anno Termico 
2021/2022 - Lotto 2 Toscana Nord Ovest 

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 
ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

SERVIZIO DI FACCHINAGGIO PER TUTTE LE SEDI 
ARPAT 

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Energia Elettrica per l'anno 2022 - Lotto 1 - Altri 
usi Alta e Media tensione 

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 
ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Energia Elettrica per l'anno 2022 - Lotto 2 - ALTRI 
USI IN BASSA TENSIONE

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 
ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Servizio tecnico per la redazione di Attestato di 
Prestazione Energetica per l'Edificio “A” 

dell’ARPAT in Firenze, Via Ponte alle Mosse n. 
211. 

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Servizio di vuotatura fosse biologiche e 
videoispezioni immobili ARPAT 

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Lavori opere di fabbro, ingresso di servizio posto 
in Via Petrella n. 16 - Firenze, presso la sede 

della Direzione generale dell’ARPAT, Via Ponte 
alle Mosse, 211. 

L' OFFICINA DEL FABBRO DI 
MILITELLO AURELIO

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Lavori di ripristino impianto antivolatili posto 
sull'edificio “A” del Dipartimento di Arezzo 

dell’ARPAT e servizio di pulizia e disinfestazione 
per l’eliminazione ed allontanamento di carcasse 

di volatili molesti dall’edificio “B”. 

 Verde Idea di Giannini 
Dimitri & C. snc

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

Lavori di manutenzione straordinaria di porzione 
di strada interna della sede del Dipartimento di 

Livorno dell’ARPAT 

ARPAT PATRIMONIO IMMOBILIARE 
IMPIANTI E RETI

  Servizio tecnico di ingegneria per lavori su 
porzione di strada interna della sede del 

Dipartimento di Livorno, Via Marradi n. 114. 

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 
ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE

STR INGEGNERIA di Rotondo 
Marco 


	Gare

